

## 新行動支付系統 SUNING PAY(蘇寧金融 APP)登陸日本 Laox 部分門店率先引入的通知

Laox 株式會社(總社:東京都港區/董事長兼總經理:羅怡文/股票代碼:8202、以下簡稱"我司")。隨著近年來訪日遊客人數的持續增加,為進一步滿足訪日遊客對行動支付的需求,Laox 新引入SUNING PAY(蘇寧金融 APP),特此通知。

SUNING PAY 在中國以"蘇寧金融 APP"深入中國人生活,是我司母公司蘇寧雲商集團股份有限公司 (以下簡稱"蘇寧雲商")下屬公司運營的移動支付系統。2017年蘇寧支付突破7,000億元(約10.5 兆日元)、註冊用戶數達1.3億。已成為中國國內主流支付方式。

中國的無現金支付趨勢不可擋,即將迎來"無現金時代"。中國大型調查研究公司"iResearch"的數據表明,2016年門市無現金支付達 14.5兆元人民幣,占實體門市整體消費的 42.2%,其中利用 QR code 掃描支付為 6,500億元人民幣,在實體門市整體消費中占 1.9%。

我司積極引進各類行動支付系統,從 2016 年起相繼引入阿里巴巴支付寶及微信支付。持續著眼於提高遊客的便利性。SUNING PAY的引進,不僅能進一步提高遊客的便利性,還能與蘇寧雲商的服務用戶產生協同效應。SUNING PAY 進軍海外,加速全球化發展,令人期待。

Laox 新宿總店率先開始提供 SUNING PAY 支付服務,今後計劃推廣擴大到日本全國各地的 15 家門市。另外,SUNING PAY 在該金融服務登陸日本之際,將針對使用 SUNING PAY 進行支付的顧客,實施優惠活動,以促進大家積極使用。

≪有關本通知的咨詢窗口≫ Laox 株式會社 經營企劃部 TEL: 03-6852-8881